
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel. /fax. 61/826 53 92     fax.  852 01 31 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 
Liczba stron - 1                                         http:// www.wzdw.pl    email: poczta@wzdw.pl 

 

                                                                                                                  
 

RDW. CZ.271-17/16                                                                                                Poznań dnia, 03.03. 2016 r. 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

                 Wielkopolski  Zarząd Dróg Wojewódzkich w  Poznaniu informuje , że w  postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym w trybie  przetargu nieograniczonego na: Wykonanie 

prac porządkowych na obiektach mostowych w ciągu dróg wojewódzkich administrowanych przez 

WZDW Poznań Rejon Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

 N
r 

o
fe

rt
y
 

 

 

 
 

 

 

 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres  

Wykonawcy 

 

Kryterium 

Cena 

C (zł) 
 

 

 

 

Obliczenie 

pkt w 

kryterium 

cena 

 

 

 

Obliczenie 

pkt w 

kryterium 
termin 

zakończenia 

prac 

porządkowych 

II etap 

 

 

 

Razem 

liczba pkt 

 

Pkt  

= C +TZ 

termin 

zakończenia 

prac 
porządkowych  

II etap 

(TZ) 
do dnia 

30.09.2016 r. 

do dnia 

28.09.2016 r. 

do dnia 
25.09.2016 r. 

1 One Trans Sp. z o.o.  

ul. Bukowska 12  

60-810 Poznań 

34 676,00 zł 

34 776,00 /  

34 776,00)x90 = 
90 pkt 

10 pkt 100 

Po poprawieniu błędów 

rachunkowych 

34 776,00 zł 

do dnia 
25.09.2016r 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
 

One Trans Sp. z o.o.,  ul. Bukowska 12  , 60-810 Poznań  

za cenę brutto:  34 776,00 zł/ 
 

słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć 00/100 złotych  

 

Uzasadnienie wyboru oferty : jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 
        


